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
Vegger i uisolert bindingsverk m/stående låvepanel.
Saltak med tekking av bølgeblikk.
Bygget er avbildet under beskrivelsen.

Beskrivelse av Stabbur

Fundamentert på punkter. Bygget har sklidd av fundamentene på ene siden. Dette har medført at bygget er skjevt.
Vegger i gammel 2.etg laft.
Taket er tekket med torv.
Bygget bør jekkes opp og fundamenteres på nytt. Dette bør ikke utsettes lenge, da selve bygningskroppen kan få deformasjoner som kan være
vanskelig å rette opp.
Bygget er avbildet under beskrivelsen.
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Stabbur

Teknisk verdiberegning, bolighus / våningshus
Bygg A: Kårboligen Beregnede byggekostnader     5 910 000

  Verdireduksjon 80% - 4 728 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = 1 182 000

Bygg B: Våningshuset Beregnede byggekostnader     5 160 000

  Verdireduksjon 50% - 2 580 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = 2 580 000

Sum beregnet teknisk verdi   = 3 762 000

Boligverdi
Byggeår 1987 Rehab. år  

Boligverdi av bygg A som bolighus / våningshus på den aktuelle eiendommen 1 300 000
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Kr.

Kr.

Gammelstua

Verdi av øvrige bolighus på eiendommen(e)
B Kårboligen Byggeår 1965 Vedl./Rehab. Kostnadsverdi 300 000

C Gammelstua Byggeår Ukjent Vedl./Rehab. Kapitalisert verdi 0

Opplysninger, beskrivelse

Det nyeste våningshuset er beskrevet og vurdert i vedlagte tilstandsrapport.
Kårboligen er gitt en enklere beskrivelse nedenfor. Kårboligens tilstand vurderes å være på et nivå som tilsier at tilstandsrapport er unødvendig.
Bygget fremstår originalt fra byggeår, og har ikke vært bebodd på mange år.
Det har vært brukt sporadisk til overnatting i den varme årstiden, og vannet er frakoblet. Det opplyses at det er frostskade på rørinstallasjoner, så
dette må kontrolleres og påregnes nytt.
Bygget har restverdi, men krever full rehabilitering for å bringes opp til dagens krav.
 
Gammestua vurderes å være tilnærmet kondemnabel, og er ikke gitt noen verdi i rapporten.
Bygget er ikke kontrollert, men ene delen er i laft, og det kan være nor restverdi i tømmeret. Det vil imidlertid kreve mye arbeid å bearbeide dette
til bruk.

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS
3940:2012 som utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014"
legges takstbransjens retningslinjer til grunn.
 
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være
i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" finner du på www.norsktakst.no.
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Bygg A: Kårboligen

Våningshuset Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

Underetasje 97 55 29 84 Se tilstandsrapport Se tilstandsrapport

 

1 98 88 0 88 Se tilstandsrapport Se tilstandsrapport

 

Sum 195 143 29 172  

Kårbolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

Kjeller 76 0 64 64 3 lagerrom.

 

1 85 74 0 74 Vf, gang, kjøkken, stue og bad.

 

2 78 63 3 66 Gang, 4 soverom og toalett. Kott.

 

Sum 239 137 67 204  

Sum alle bygninger 434 280 96 376  

Kommentarer til arealberegningen

Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen uten hensyntagen til krav i teknisk forskrift, slik som krav til lys,
volum o.l.
Hele kjeller er ført opp som S-Rom.
Fra og med 01.01.2024 kom det ny Norsk Standard for Areal- og volumberegninger av bygninger, NS 3940:2023.
I henhold til den nye standarden har eiendommens boliger følgende areal:
Våningshus:

BRA-i, 172 m².
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